
 

otočte na další stranu 1 

              

Oznámení o zahájení stavebních prací 

 

Firma PP-GROUP stavby TJ s.r.o. oznamuje zahájení stavebních prací na projektu: 

Lukavice - dostavba splaškové kanalizace. 

 

I. Etapa výstavby začne 21. 11. 2024 a je vyznačena v přiložené situaci. 

Během této etapy bude daná část místní komunikace zcela neprůjezdná. 

Místní obyvatelé budou mít přístup k domům buď z jedné, nebo z druhé strany komunikace, a to podle 

postupu zemních prací. 

Děkujeme za vaši trpělivost a spolupráci při výstavbě splaškové kanalizace. 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem, 

 Josef Láznička, Stavbyvedoucí, 702 041 779                                             



 

otočte na další stranu 2 

 

Na níže přiloženém nákresu je znázorněno, o které úseky se jedná. 

 


